
UCHWAŁA NR XIV/104/2025 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  
Krzemieniewo oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm) oraz art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 737 ze zm.) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo od dnia 
1 września 2025 r. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/50/2019 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 20 maja 2019 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo oraz 
określenia granic ich obwodów oraz uchwała nr XXII/157/2017 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 27 marca 
2017 roku w sprawie dostosowania sieci i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo do nowego 
ustroju szkolnego. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B894DCB3-DED9-4192-8EEA-C9C9AD78229F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo, a także granice ich obwodów,  

od dnia 1 września 2025 r. 

 

Lp.  Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2025 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Drobninie 
Drobnin 25 

64-120 Krzemieniewo 

Bielawy, Brylewo, Drobnin, Grabówiec, 

Górzno, Garzyn, Krzemieniewo, 

Mierzejewo, Zbytki. 

2. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich 

w Pawłowicach 

ul. Leszczyńska 6 

64-122 Pawłowice; 

dodatkowa lokalizacja: 

ul. Zielona 16 

64-122 Pawłowice 

Pawłowice, Kociugi, Robczysko (gmina 

Rydzyna), Oporowo, Oporówko, Lubonia. 

3. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Józefa Ponikiewskiego  

w Nowym Belęcinie 

Nowy Belęcin 30 

64-120 Krzemieniewo 

Nowy Belęcin, Stary Belęcin, Bojanice, 

Hersztupowo, Karchowo. 

4. 

Szkoła Podstawowa w Garzynie o strukturze organizacyjnej 

obejmującej kl. I-IV funkcjonuje w ramach Zespołu Szkół Gminy 

Krzemieniewo Przedszkole Szkoła Podstawowa w Garzynie 

Garzyn 

ul. Leszczyńska 50 

64-120 Krzemieniewo 

Garzyn, Górzno, Zbytki. 

5. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Filialna  w Oporówku o strukturze 

organizacyjnej obejmującej kl. I-III podporządkowana 

organizacyjnie Publicznej Szkole Podstawowej  

im. Powstańców Wielkopolskich w Pawłowicach 

Oporówko 7a 

64-120 Krzemieniewo 
Oporowo, Oporówko, Lubonia. 

 

Załącznik do uchwały Nr XIV/104/2025

Rady Gminy Krzemieniewo

z dnia 9 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B894DCB3-DED9-4192-8EEA-C9C9AD78229F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR XIV/104/2025 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  
Krzemieniewo oraz określenia granic ich obwodów 

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 737 ze zm.) rada gminy jest zobowiązana do ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę, a także określenia granic ich obwodów. Plan ten powinien uwzględniać potrzeby 
mieszkańców w zakresie zapewnienia dzieciom możliwości realizacji obowiązku szkolnego w pobliżu miejsca 
zamieszkania oraz warunki organizacyjne i demograficzne gminy. 

Ustalenie planu sieci szkół podstawowych ma na celu zapewnienie optymalnej dostępności do edukacji na 
poziomie podstawowym dla wszystkich dzieci zamieszkujących teren gminy Krzemieniewo, a także racjonalne 
wykorzystanie istniejącej bazy oświatowej. Przyjęcie niniejszej uchwały pozwoli na uporządkowanie adresów 
siedziby szkół w związku z podjętą Uchwałą Nr XI/94/2025 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 31 marca 
2025 r. w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 
w Pawłowicach poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji na prowadzenie zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych. Granice obwodów szkolnych nie zostały zmienione. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie  pismem nr WNS.545.1.9.2025 z dnia 30.05.2025r. przez 
właściwego kuratora oświaty zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B894DCB3-DED9-4192-8EEA-C9C9AD78229F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/104/2025 RADY GMINY KRZEMIENIEWO z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


